Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством

ООО «Спортивные сооружения»

пр-кт. Кирова, д. 399а, г. Самара, 443114

e-mail: info@tenniskort.ru

ООО «Спортстрой»

ул. Ленинская, д. 168, г. Самара, 443041

факс: (846) 2703590

Конкурсному управляющему ООО
«Спортивные сооружения»

                           <…>

Исходящий № 7358/02 от  22.12.2016

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА N 22 О НАРУШЕНИИ

 АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

"20" декабря 2016 г.                                                                         г. Великий Новгород

          Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новгородской области по  рассмотрению  дела  о  нарушении  антимонопольного
законодательства  в составе:

Председатель Комиссии

<…> – заместитель руководителя Управления, начальник отдела антимонопольного
контроля;

mailto:info@tenniskort.ru

Члены Комиссии

<…> – главный специалист – эксперт отдела антимонопольного контроля
Управления;

<…> – ведущий специалист – эксперт отдела антимонопольного контроля
Управления,

рассмотрев дело N 22 о нарушении антимонопольного законодательства по
признакам нарушения ООО «Спортивные сооружения» (пр-кт. Кирова, д. 399а, г.
Самара, 443114), ООО «Спортстрой» (ул. Ленинская, д. 168, г. Самара, 443001)
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите
конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью подтверждения надлежащего уведомления о месте и
времени рассмотрения настоящего дела, рассмотрение дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 22 необходимо отложить.

 На основании вышеизложенного, руководствуясь пунктами 1 и 2 части 1 статьи 47
Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

    1. Отложить рассмотрение дела N 22 о нарушении антимонопольного
законодательства.

    2. Назначить рассмотрение дела N 22 о нарушении антимонопольного
законодательства на "10" февраля 2017 г. в 10 часов 30 минут.

     3. ООО «Спортстрой» представить в срок до 27.01.2017:

     3.1.Сведения обо всех аукционах в электронной форме, проводимых
государственными/муниципальными заказчиками заявки на участие в которых
подавало Общество в период с 01.01.2013 по настоящее время;

     3.2.Копии всех договоров (действующих и прекративших свое действие) (период
с 01.01.2013 по настоящее время), заключенных Вашей организацией с ООО
«Спортивные сооружения» (ИНН: 6312123792) и ООО «Спортсооружения-С» (ИНН:
6315563400), ООО «Спортивная столица» (ИНН: 7715414740), а также всех
документов, подтверждающих, исполнение и оплату по вышеуказанным договорам
(либо основания возврата денежных средств) (акты приёма-передачи товара,
товарные накладные, платёжные поручения, письма, иные).

       4. ООО «Спортивные сооружения» (конкурсному<…>) (запрашивается
повторно) представить в срок до 27.01.2017:

consultantplus://offline/ref=12C1C128B3E91E893B7F681F87FB90919378DFA47FDBEDAEE0308EE49019U6H

       4.1. Перечень всех субподрядных организаций, привлеченных Вашей
организацией для выполнения работ, связанных с исполнением государственного
контракта от 08.09.2014 № 2014.256572 с приложением копий договоров,
заключенных с данными организациями, копий документов, подтверждающих
приемку выполненных работ по вышеуказанным договорам.

       4.2. Копии государственных контрактов на выполнение работ, аналогичных
указанным в извещении о проведении электронного аукциона от 31.07.2014
№0150200000614001789 за период с 01.01.2013 по настоящее время, иных
контрактов, подтверждающих опыт выполнения вашей организацией аналогичных
работ.

         4.3. Копии договоров на предоставление информационно-
телекоммуникационных услуг для нужд Вашей организации, включая
предоставление услуг мобильной и фиксированной связи, доступа к
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» за период с 01.01.2013

          4.4. Сведения обо всех аукционах в электронной форме, проводимых
государственными/муниципальными заказчиками заявки на участие в которых
подавало ООО «Спортстрой» в период с 01.01.2013 по настоящее время;

За непредставление или несвоевременное представление сведений, либо
представление заведомо недостоверных сведений в антимонопольный орган
физические и юридические лица несут административную ответственность,
предусмотренную Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях.

   Явка лиц, участвующих в деле или их представителей (с  доверенностью  на
участие  в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии